

**Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego do zapytania ofertowego na  
Dostawa używanej koparki gaśnicowej**

**DWK/ZAM/18/2022**

**PYTANIE 1:**

1.Dot. § 2 ust. 5, Czy Zamawiający potwierdza, że dni robocze liczone są od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza że bieg terminu o którym mowa w 2 ust. 5 Umowy dotyczy dni roboczych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

**PYTANIE 2:**

2. Dot. § 2 ust. 3 Czy Zamawiający potwierdza, że termin rozpoczęcia napraw, 24 h, liczone będzie w dni robocze, od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza że bieg terminu o którym mowa w § 2 ust. 3 Umowy dotyczy dni roboczych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.